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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Lirargarden far hiirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2009,

Forvaltningsberiittelse

Féreningens indamal och verksamhet
Foreningen har till indamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplita bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Freningens stadgar
Foreningens giillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2004-08-17.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Féreningens fastighet, Luthagen 14:1 bebyggdes 1958 och 4r beldgen i Uppsala kommun.
P4 fastigheten finns 2 st bostadshus innehéllande 88 tdgenheter och 1 lokal.

Dessutom finns 1 st garage och 6 platser och 26 st p-platser med motorvérmare,

Liagenhetsfordelning:

46 st 1 rum och kék
20 st 2 rum och ksk
22 st 3 rum och koék

Total bostadsyta: 4938,2 kvm  Total lokalyta: 137 kv

Foreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Yta kbvm Liptid t.o.m.

Kontor 137,0 2011-04-01

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stdmma 2009-04-28 bestétt av:

Ordinarie Per Wester fom2011
Rachel Hellgren tom 2011
Stefan Martensson tom?2010
Peter Boivie tom 2010
Petter Sjoling tom2010

Suppleanier Chetan Wallberg

Anne-Kristin Norin
Madeleine Abrahamson Amorstierna

Revisorer

Ordinarie Kirsi Jansson Foretagarnas Revisionsbyrd AB
Per Andersson Intern Revisor

Suppleant Ester Nilsson

Valberedning
David Stenstrém Sammankallande

Svante Starrin
Ingegérd Fingstrom



Brf Lirargirden 2(11)
717600-3445

Fastighetens tekniska status
Fér fastigheten finns en 10 &rig underhallsplan uppréttad som arligen uppdateras av styrelsen.

Fasadrenovering och tilliggsisolering 1983/84,
Balkonger, ventelation, isolerrutor 1993,

Stam- och elrenovering har utfdrts under 2003,

Byte av avhirdningsaggregat 2003,

Nya hissmaskiner 2003,

Byte till sdkerhetsddrrar 2005,

Installation av styrsystem for viirme och ventilation 2007.
8 nya parkeringsplatser 2008,

Liigenhetsiverlitelser

Under perioden har 10 (15) st Overlatelser gt rum.

Styrelsen beaktar sirskilt § 8 1 foreningens stadgar om krav pd permanent boende i ligenheten for att
godkinna medlemskap. Detta sker i enlighet med beslut i Svea hovritt. (Mal nr O 2143-00)

Dessutom har styrelsen beviljat 5 (5) st andrahandsuthyrningar,

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar dr att folja bostadsréittslagen. For att upplata bostadsritten i
andra hand kriivs beaktansviirda skiil, till exempel tillfilligt arbete eller tillfilliga studier pd annan ort dé
medlemmen under en tidsbestimd period inte sjdlv har méjlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderitten till
ligenhet som innehas med bostadsrétt dr férverkad och féreningen séledes beréttigad att uppséga
bostadsréttshavaren till avilytining, om l4genheten utan styrelsens tillstind uppléates i andra hand.

Foreningen hade vid arets slut 93 (94) medlemmar.

Fastighetstorvalining

Styrelsen har under &ret haft 12 (12) protokollfsrda sammantrfiden,

Vicevird for foreningen har varit Stefan Martensson i 49:an och Petter Sjoling i 47:an.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Ligenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av Upplands Fastighetsservice i Uppsala AB.

Forsiikring

Fastigheten ir fullviirdeforsikrad | Trygg-Hansa via Adeférsékring, [ forsikringen ingér ansvarsforsikring
for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tilliggsforsékring for bostadsriittshavare, (Observera att denna
ej ersiitter hemforsiikringen.)

Ekonomi

Fireningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspriktagande av yitre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna
4r styrelsen och omforing gors via balanserat resultat.

Reservering har skett under aret med 178 890 kronor och ianspraktagande med 0 kronor.

Fastighetsskatt och inkomstskatt
Fastigheten har &satts virdedr 1958.
Fastigheten 4r beskattad med hel skatt.

Fran inkomstéret 2009 uppgér den kommunal fastighetsavgiften for flerbostdshus till 1,272 kronor per
bostadsldgenhet, dock higst 0,4 % av giillande taxeringsvirde pd bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften riknas upp arligen med index.
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For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsférvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsriitter upp for berikning av inkomstskatt, Eventuellt taxerat
underskott frin foregdende ar avriknas och #r underlaget positivt sker beskattning med 28 %.
Féreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 427 845 (432 247) kronor,

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 137 748 kronor.
Ett av foreningens 1an pa 625 000 kr har 16sts.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kparen vid varje dverldtelse en expeditionsavgift pé 2,5 % av basbeleppet
(2010 = 1060 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med T % av basbeloppet (2010 = 424 kronor) vid
varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning,

Flerarsiversikt
2009 2008 2007 2006 2005
Nettoomsitining 2 838 166 2777 208 2 814 449 2 804 738 2775712

Resultat efter finansiella poster 112 503 181 594 265 937 512 964 298 178

2009-12-31  2008-12-31 2007-12-31 2006-12-31 2005-12-31

Fond for yttre underhéll 2125779 1946889 2055224 2120084 1700084
Lén per kvm 2 900 3079 3138 3174 3204
Arsavgift kr/kvm 540 540 540 540 535
Kassalikviditet (%) 348 388 360 314 223

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserat resultat -7 693
arets resultat 112 503
104 810

disponeras s aft

i ny rikning &verfores 104 810

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intékter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga riinteintikter och liknande
resultatposter

Riintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

S U B W

2009-01-01
-2009-12-31

2 838 166

-150 990
-1 156302
-147 156
-194 541
-555299
633 878

4 402
-525 777
112 503

112 503

4(11)

2008-01-0%
-2008-12-31

2777208

-145 5535
-1 058 194
-153 116
-132 807
-555 013
732 518

68 167
-619 091
181 594

181 594
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Balansrikning Not 2009-12-31 2008-12-31

Tillgangar
Anliggningstillgingar

Matericlla anliggningstillgingar

Byggnader 9 14 100 771 14 656 070

Mark 1 500 000 1 500 000
15 600 771 16 156 070

Finansiella anliggningstillgdngar 10

Ovriga fordringar 3500 3500

Summa ankiggningstillgdngar 15604 271 16 159 570

Omsiittningstillgingar

Hyres- och avgiftsfordringar -186 -4 906
Kundfordringar ] 120
Ovriga fordringar 11 0 1369
Edrutbetalda kostnader och upplupna intékter 12 85970 121 754
85 784 118 337

Kassa och banl
Kassa och bank 434 364 1085 681
Avriikningskeato [SS Ekonomifdrvaltning AB 2194179 1724762
2 628 543 2 810 443
Summa omsiittningstillgangar 2714 327 2928 780
Summa tillgdngar 18 318 598 19 088 350

Eget kapital och skulder

Eget kapital 13

Bundet eget kapital

Insatser 394 951 394 951
Upplatelseavgifter 451 249 451 249
Yttre reparationsfond 2125779 1 946 889
Summa bundet eget kapital 2971979 2 793 089
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -7 693 -10 397
Arets resultat 112 503 181 594
Summa fritt eget kapital 104 810 171 197
Summa eget kapital 3076 789 2 964 286

Langfristiga skulder
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Balansrikning
Fastighetslin

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

Not

14

15
16

2009-12-31

14 461 089

122 202

9747
267 792
380 979
780 720

18 318 598

17 691 400

Inga

6(11)

2008-12-31

15369 808

93210
8 898
259356
392 792
754 256

19 088 350

17 691 400

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad.
Om inte annat framgér &r de tillimpade principerna oftrdndrade i jimforelse med freghende ér.

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbéttringar av tillgéngars prestanda, utdver ursprunglig niva, kar tillgdngarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader,

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt &ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Linjar avskrivningsmetod anvinds.

Fsljande avskrivningstider tillimpas:

Om-/tillbyggnad 50/40 ar

Bysggnaderna skrivs av lika med amorteringarna pa ldnen p ca 60 ér.

Markvirdet #r inte fsremal for avskrivning.

T de fall en tillgings redovisade virde skulle dverstiga dess berdknade atervinningsviérde skrivs tillgangen
omedelbart ner till sitt tervinningsvérde.
Féreningens finansiclla anliggningstillgangar viirderas till anskaffningsvérde.

Finansiella instrument

Kortfristiga placeringar virderas till det ldgsta av anskaffningsvérde och nettoforsdljningsvirde.
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréknas bli betalt.
Leveranttrsskulder virderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffhingsvirde.

Inkomstskatier

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhdllas avseende
aktuellt &r samt jusieringar avseende tidigare ars aktuclla skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt foreningens beddmning ska erldggas till eller erhéllas
fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrékningarna.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till freningens fond for ytire underhall sker genom omftring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behrigt organ har fattat beslut. Motsvarande géller for jansprékiagande av
medlen.

Behaorigt organ ir styrelsen enligt freningens stadgar.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsf8rméga, beréknas som forhallandet mellan
omsittningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hdnvisas till not.
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Noter

1 Foreningens intiikter
Hyresintikter lokaler

Hyresintikter garage

Hyresintikter p-platser

Hyresbortfall ./,

Arsavgifter bostider

Ovriga ersittningar/intikter
Overlatelse- och pantsitiningsavgifter

2 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhéll enl underh.pl
Avgir lytt ur foreningens rep.fond /.
Serviceavtal

3 Drifiskostnader
Fast,skitsel/stiidning entreprenad
Extradeb. entrepre.
Fastighetsel
Uppvdrmning

Vatien

Soph&mtning
Fastighetsforsiikringar
Digital-TV
Fastighetsskatt
Internet

Ovriga driftskostnader
Energideklaration

4 Forvaltnings- och externa kostnader
Adm., konfor, dvrigt

Forvaltningsarvode

Overlat/pantkostn

Revisionsarvoden

5 Personalkostnader
Styrelsearvode

Loner

Sociala avgifter 31,42%

2009-12-31

88 470
25080

63 700
-23 512

2 663 941
900

19 587

2 838 166

143 286
0

0

7703
150 989

69 858
14 588
122 263
516312
98 891
67 763
69 408
49 969
117 716
3595
9937
16 000
1156 302

51 558
73 524
14106
7 968
147 156

66 800
84 724
43 017
194 541

8(10)

2008-12-31

87 840

18 120

40 232
-51 942

2 664 432
1150

17 376
2777208

137 748
287225
-287 225
7 807
145 555

66514
12 348
98 070
458 227
112 586
73 433
63 663
48 060
111 380
3540
10373
0

1058 194

51204
70 680
20 170
11062
153 116

63 400
38 092
31314
132 806



Brf Lirargarden
717600-3445

6 Avskrivningar
Byggnad
Om/tillb 1994 (9 man) &r 16/50, stamr &r 6/40 275 000

7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Riénteintikter

Overskatterinta ej skattepliktig

Riinteint kund/hyresf

8 Riintekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader

Avgar rintebidrag /.

Ovr finanskostnader

Rintebidraget avvecklas fr o m &r 2007 for helt upphora ar 2011,

9 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende anskaffningsvirde

Om/tillbyggnad 1993

Stamrenovering

Nyttjande av yttre repatationstond

Uigdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utigiende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgdende bokfort virde

Taxeringsviirden byggnader
Taxeringsvérden mark

185 299
370 000
555299

4166

236
4 402

559018
-33 316

75
525777

5496 543
4 750 000
13 550 000
-2 550 000
21246 543

-6 590 473
-355 299
-7 145772

14 100 771

25231000
10 547 000
35778 000

9(11)

185018
370 000
355 018

68 138
29

68 167

676 838
-57 747

0
619 091

5496 543
4750 000
13 550 000
-2 550 000
21246 543

-6 035 455
-555018
-6 590 473

14 656 070

25231 000
10 547 000
35778 000

T restviirdet ingér renovering kr 3 348 750 (3 443 750), stamrenovering 9 350 000 (9 625 000).

10 Ovriga fordringar
Insats SBC

3 500

3500
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11 Ovriga fordringar
Skattefordran

12 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsakringspremie
Upplupna rintebidrag
Forutbetald digital-tv

Ovriga interimsfordr

13 Forindring eget kapital

Belopp vid arets inging
Arets reservering
Disposition av féregiende
ars resultat

Arets resultat

Belopp vid drets uiging

14 Fastighetslin

Inbetalda
insatser
394 951

394 951

Léingivare - riintesats - rintefindring

SBAB - 1,94% - 2010-12-17

Stadshypotek - 1,34 % - 2010-02-01
Stadshypotek - 1,57% - 2010-09-30
Stadshypotek - 3,54% - 2010-10-30
Stadshypotek - 3,54% - 2010-10-30

Stadshypotek - 5,98% - rérligt

Stadshypotek - 5,35% - 2012-04-30

Avgir kortfristig del ./,

15 Ovriga skulder
Kortfristig del av fastighetsidn
Kallskatt

Upplitelse-
avgifter
451 249

451 249

46 921
687
37477
885
85970

Yittre rep.  Balanserat
fond resultat
1946 §89 -10 396
178 890 -178 890

181 594

2125779 -7 692

474 893
2921 336
3 960 000
3482 500

995 000

0

2 836372
-259 012
14 461 089

259 012
8 780
267 792

10(11)

1369

69 408
15 851
36 045
450
121 754

Arets
resultat
181 594

-181 594
112 503
112 503

478 544

2 950 996
3 960 000
3 482 500
993 000
650 000
3112124
-259 356
15 369 808

259356
0
259 350
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16 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna Iéner och arvoden
Upplupna sociala avgifier
Upplupna utgifisrintor
Farutbetalda hyror och avgifter
Upplupna avialskostnader
Beriknat arvode for revision
Upplupen uppvirmning
Upplupna elavgifier

Upplupen renhallning
Upplupna reparationer/underhal]
Upplupna $vriga kostnader

Uppsala den 2 {Qlaﬂmm 2010

Dol S

Rachel Hellgren
4 “”"‘2

I/ -
J-15
Peter Boivie K{J

Petter Sjoling
N
Y

= - -
3 - a__l\_?“@ Ci:_—v-"“"" e -

33 400
16 980
47 470
173393
5634
10 000
80 026
11 420
0

2655

0
380978

7 e
£ it
e

N A
Per Wester

Stefan Martensson

11(11)

33 000
10 680
71 564
187 642
5481
12 000
50 829
9816
680

0

11 100
392 792

Y/ ov il
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RESULTATRESULTAT BUDGET

2008 2009 2010
Hyresintikter 3013 146 177 174
Arsavgifter 3021 2 664 2 664 2 662
Hyresbortfall lokal 3083 -52 -24 0
Ovriga intikter 3290 i 1 0
Overlatelse/pantbrevskosin 3514 17 20 0
RORELSENS INTAKTER 2776 2838 2 836
Fastighetskdtsel entreprensr 4110 66 70 68
Ex arb fast skt entreprendr 4111 12 15 15
OVK 4141 0 0 0
Energideklaration 4144 0 16
Rep/underhall lopande 4200 138 143 100
Rep enl underhillsplan 4400 73 0 253
Erhdlina bidrag 4597 0 0
Rep enl underhiilsplan 1182 ] 0
.. varay skall aktiveras ./. 4598 ¢ 0
.. varav uttag avsatta medel /. 4599 -73 0 -253
Serviceavial 4591 8 8 8
Blavgifter 4610 98 122 129
Uppviirmning 4620 458 516 570
Vatten & avlopp 4630 113 99 105
Renhallning, sotning 4640 74 68 70
Forsakringar 4711 64 69 47
Sjalvrisk/rep skador 4712 0 0 0
Kabel-Tv 4760 48 50 50
Internet 4770 4 4 68
Fastighetsskatt 4800 111 118 118
Ovr driftkostnader 5490 10 7 15
Overlftelse/pantkostn 6324 20 14 0
Styrelscarvode 6410 50 50 50
Métesarvode @411 13 17 17
Revisionsarvode 6420 11 9 11
Forvaltningsarvoden 6480 71 73 74
Extradebitering 6482 0 0 0
Adm, kontor, Svrigt 6490 42 47 35
Ovr externa tjAnster 6590 2 ] 0
Medlems- foreningsavg 6980 6 6 6
Loner fast.skot/kompost 7010 25 30 30
Loner lokalvardare 7011 0 0 0
Loner ovriga/filter m m 7020 1 18 20
Vice vitrdsarvode 7210 12 37 24
Arb.giv. avgift, 7510 31 43 45
Avskrivning byggnad 7821 185 185 185
Avskrivn om/tillbyggnad 1993 7822 370 370 370
RORELSENS KOSTNADER 2043 2204 2230
RORELSENS RESULTAT 733 634 606
Ranteint/dvr fin intikter /, 8311 -68 -4 -1
Riuntekostn./vr, finans kostn 8411 619 526 399
Pantbrevskostnad 8491 0 0 ¢
RESULTAT 8999 182 112 208
Reservering till yitre reparationsfond 179 179 208
0,5%*tax virde 3 -67 0
08-12-31  99-12-31  10-01-01
Saldo yutre rep. Fend 2160639 2125779 2339529
Saldo balanserat resultat -10 397 -7693 104 810
Arets resultat 181594 112503 ?

BUDGET INKLUDERAR FOLIANDE HOININGAR:

ARSAVGIFTER: FROM:

Boendekostnad jan 2010 3 rok 76,5 m2 524 keim2/ir. 3343 kedindn






